

ظریف از یک منبع جدید برای بازخوانی برجام خبر داد

وزیر خارجه پیشین کشورمان نوشت: ۲۳ تیرماه هشتمین سالروز انعقاد برجام است. اکنون پس از انتشار مجموعه «راز سر به مهر» نسخه صوتی در اختیار علاقمندان قرار می‌گیرد. نسخه صوتی اثر توسط سرکار خانم مریم قاسمی آماده و توسط فیدیبو منتشر شده و شامل قطعاتی است که پدید آورندگان بازخوانی کردند.

بیمه نامه زندگی

همتی: آقای رئیسی، آمریکا و اروپا ۴۳ درصد و آفریقا ۳ درصد تولید دنیا را دارا هستند

عبدالناصر همتی رئیس کل اسبق بانک مرکزی می‌گوید آقای رئیسی در آفریقا به درستی گفته‌اند؛ دنیا فقط آمریکا و اروپا نیست. ولی، ایران کشوری در حال توسعه و در کنار روابط با کشورها، بیش از هر چیز به سرمایه و تکنولوژی نیاز دارد. آمریکا و اروپا ۴۳ درصد و آفریقا ۳ درصد تولید دنیا را دارا هستند! استحقاق ملت ایران بیش از اینهاست. فرصت‌ها را نباید از دست داد.

سال هفدهم - شماره ۷۷۴ - چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ - ۱ محرم ۱۴۴۵ - قیمت ۲۵۰۰ تومان

- گزیده مطالب این شماره:
- ۴ سطح مدیران کابینه رئیسی متوسط رو به پایین است
 - ۲ دولتمردان! مستمری بازنشستگان را به بالای خط فقر برسانید!
 - ۴ مردم می‌گویند اگر مسئولان درست کار کرده‌اند چرا مشکلات زیاد شده است
 - ۳ بسیاری از نثریات قدیمی در آستانه تعطیلی هستند
 - ۴ رئیسی شوخی هم می‌کند؟ «زبان دراز»

مادری خود و سه فرزندش را به خاطر فقر مسموم کرد



«در حکمرانی من؛ کسی با شکم گرسنه و فاقد سقفی برای آرامش شبانه‌گاهی وجود ندارد». اگر داعیه حکومت از نوع دینی داریم؛ ملاک، این سخن امیرالمومنین (ع) است.

انکاس آینه عملکرد نمایندگان نشان می‌دهد که این مجلس، انقلابی نیست!!

یکی از نمایندگان گفته است: «برخی تلاش دارند مجلس یازدهم را غیرانقلابی معرفی کرده و نشان دهند که این مجلس انقلابی نیست، این‌ها با ما مشکل ندارند، با ولی فقیه زمان مشکل دارند. به صراحت عرض می‌کنم از ۲۳۴ پرونده‌ای که در هیات نظارت تشکیل شده ما یک مورد اخلاقی و مالی نداشتیم.»

در پاسخ باید گفت انقلابی بودن صرفاً ارتباطی با فساد مالی و اخلاقی (نفی یا اثبات) ندارد چون اگر نماینده‌ای مشکل مالی و اخلاقی داشت قانون جمهوری اسلامی ایران نحوه برخورد با وی را مشخص نموده است. در واقع این‌گونه استدلال کردن منطقی و قابل قبول نیست ضمناً در قانون اساسی به انقلابی بودن نماینده اشاره‌ای نگردیده و هر فرد که با داشتن شرایطی به مجلس راه پیدا کرد در برابر قرآن مجید به خدای قادر متعال سوگند یاد می‌کند با تکیه بر شرف انسانی در انجام وظایف و کالت، امانت و تقوی را رعایت نماید و همواره به استقلال و اعتدالی کشور و حفظ حقوق ملت و خدمت به مردم بیندیشد و پای بند باشد و برای همیشه در دوران نمایندگی از استقلال کشور و آزادی مردم و تامین مصالح آنها دفاع کند و در واقع فردی که به عنوان نماینده حق تحقیق و تفحص در تمام امور کشور را دارد به یقین نباید تخلف مالی و اخلاقی داشته باشد، به عبارتی دیگر لازمه مسئول بودن حاکمان، کارگزاران، نمایندگان و دولتمردان این است که در دوران خدمت آماده شنیدن انتقادات و اعتراض‌های مردم باشند و در هر زمان خود را پاسخگو بدانند و احیاناً در جبران قصور و تقصیرها و یا خطاهای گذشته و اصلاح رفتار و کردار اداری کوشا باشند. در واقع وظیفه نمایندگی ایجاب می‌کند انسان امانتدار و مسئولیت‌پذیر باشد، از فساد و تبعیض به جد خودداری کند، پای بند به قانون اساسی و قوانین مصوب بوده و بر عملکرد دولتمردان نظارت کامل داشته باشد و در دوران خدمت در جهت تامین رفاه نسبی مردم و احقاق حق ملت تمام توان خویش را به کار گیرد و از همه مهم‌تر بر کلیه قراردادهایی که با دیگر دولت‌ها تنظیم می‌گردد و بر تمام مقاوله‌نامه‌ها و مفاد قراردادهای اشراف کافی و وافی داشته باشد و بتواند برابر با وظایف نمایندگی انجام وظیفه و اظهار نظر نماید.

روسیه نام خلیج فارس را تحریف کرد

حساب تویتری وزارت خارجه روسیه نام خلیج فارس را تحریف کرد و به جای آن از یک واژه جعلی استفاده کرد. طبق متن این خبر، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه ورود وزرای امور خارجه بحرین، کویت، عمان و عربستان، قطر و امارات و همچنین دبیرکل شورای همکاری به مسکو را خیرمقدم می‌گوید به گونه‌ای که در آن از عبارتی جعلی برای خلیج فارس استفاده می‌شود. اخیراً وزیر خارجه روسیه از ادعای وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس در مورد مالکیت جزایر ایرانی هم حمایت کرد که بشدت مورد اعتراض افکار عمومی در ایران قرار گرفت.

چنین رخدادهای تلخی رقم خورد درد کمتری بر قلب انسان مستولی می‌شود اما دردآور آنجاست که در کشوری چنین سانحه‌ای تلخ‌تر از زهر رخ می‌دهد که هرازگاهی رسانه‌های وابسته شروع به انرژری سوزی می‌کنند تا یک تجمع میدانی و یا راهپیمایی با بودجه کلان بیت‌المال را برپا کنند! چرا از دوران گذشته فاصله گرفتیم؟ دورانی که در ابعاد بزرگی چون نیمه‌شعبان مردم با یک نیت خالصانه برای عرض ارادت به محافل دینی رهسپار بودند و یا پرچم کوچکی بر سر درب خانه‌ها می‌زدند و یا کوچمه‌ها را با ریشه چراغ‌های رنگانگ تزئین می‌کردند تا امواج ارادت خود را به اهل بیت (ع) عرضه کنند، ولی امروز با بودجه‌ای که مربوط به همان زنی است خود و سه فرزندش را مسموم کرد تا از چنگال بی‌رحم فقر آزاد شود، کارهای عجیبی بنام دین و اهل بیت (ع) انجام می‌شود!

می‌شود و خلاصه خواستیم در ضمیر مضطرب خود بکنجانیم که خیرسازی و یا غلو است، اما خبر واقعی بود! به عنوان کسی لباس روحانیت به تن دارد و همواره زبان و قلم در دفاع از ارزش‌ها و مردم عزیزمان داشته‌ام، از درون تا مرز فرو ریختن بلرزم! تلخی ماجرا اینجاست که در سرزمینی سه فرزند بخاطر فقر جانشان ستانده می‌شود که رسانه‌های علی‌الدوام تبلیغ فرزندآوری دارند! راستی اگر به حضرت امیر (ع) که برای شنیدن خبر درآوردن خلیخال از پای زنی؛ دق کردن و مُردن را عادی دانسته، اگر در یکی از روزهای حاکمیتش به وی خبر می‌دادند بخاطر فقر؛ مادری، سه فرزندش را کشته چه می‌کرد؟ چه خطبه‌ای می‌خواند و یا عواملی که در این موضوع مسئولیت داشتند، چه می‌کرد؟ اگر در یک کشوری بخاطر حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله، و یا حوادث غیر طبیعی مانند جنگ

یادداشتی از: هادی سرورش - جماران، یکی از مسئولین ذی‌ربط از راهپیمایی غدیر دو سخنی گفته که باورش سخت است و اثبات آن به عهده مدعی است؛ اول اینکه در این راهپیمایی سه میلیون نفر شرکت کردند! دوم اینکه حضور دهه هشتادها در این راهپیمایی نشان از علاقه آنان به انقلاب است!!

ای کاش آقایان مسئولین به خبری که در ایام عید غدیر روی خروجی رفت و می‌تواند با حیثیت حکمرانی، خصوصاً حکمرانی از نوع دینی بازی کند، نظر فرمایند! و آن خبر این بود که مادری خود و سه فرزندش را بخاطر فقر مسموم کرد و در نتیجه سه فرزند جان سپردند و مادر هم در بیمارستان بستری است! واقعا باید برای چنین مصیبتی به خدا پناه برد و گفت: إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ! شاید شما هم مانند بنده اول این خبر باور نکرده و بخود گفتید؛ مگر

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

تعاونی برتر آموزشی در سال ۱۳۹۹

جهت ثبت نام پایه و نام دانش آموز را به شماره زیر پیامک نمایید.

۱۰۰۰۲۰۰۵۵۰

یزد - صفییه - خیابان عدالت - جنب تالار فرهنگیان

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

خانواده محترم شادروان حاج جلیل پورعسکری

با تاسف در گذشت مرحوم حاج جلیل پورعسکری را به همسر محترم و فرزندان و برادران و یکایک خویشاوندان و خانواده‌های داغدار تسلیت عرض می‌نمایم و یاد و خاطره آن عزیز را گرامی می‌دارم. حاج جلیل پورعسکری انسانی مخلص و باوفا طی سالیان متممادی با رعایت انصاف به کسب و کار اشتغال داشت، موسسات قرض‌الحسنه‌ای را پایه‌گذاری کرد، در برگزاری محافل و مجالس اباعبدالله الحسین (ع) پیشقدم بود، از صفات ممتاز آن فقید سعید این که در بسیاری از کارهای خیر و مساعدت به هم‌نوعان پیشقدم و یار و یاور اقوام و خویشاوندان و آشنایان بود. از درگاه ایزد منان درخواست می‌نمایم آن مرحوم را با مراد و مقتدا، پیش، سرور آزادگان و سالار شهیدان حضرت حسین بن علی (ع) و حضرات معصومین صلوات... علیهم اجمعین و صالحان و نیکان محشور و به کلیه خویشاوندان و بستگان و دوستان اجر و صبر و سلامتی عنایت فرماید.

رضا سلطان زاده

جاوید و ماندگار فقط ذات کردگار

همکار ارجمند جناب آقای محمدرضا دهقان

اطلاع یافتیم حاجیه خانم فاطمه حکیمی مادر همسر تان دار فانی را وداع گفته و به لقای پروردگار رسیده است. اندوه فقدان آن فقیده سعیده را به جنابعالی و همسر گرامی تان و یکایک بستگان تسلیت می‌گوییم خداوند بزرگ آن مادر بزرگوار را در جوار رحمت بی‌پایان خویش پذیرا باشد و به شما و خانواده محترم و کلیه متعلقان بردباری، سلامتی و دوام عمر با عزت کرامت فرماید...

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

بعضی از فقلان سیاسی از استقلال نداشتن مجلس می‌گویند و نمایندگانی نیز علناً و رسماً اعتراف کرده‌اند در این مجلس در مورد مفاد قراردادها با دیگر کشورها مانند چین اطلاع چندانی ندارند و عده‌ای از جمله علی مطهری تقسیم‌بندی انقلابی و غیرانقلابی را قبول ندارند و در پاسخ به این سؤال که آیا دولت سیزدهم انقلابی عمل کرده گفته است: «...بستگی دارد انقلابی را چطور معنی کنیم اینجا خود را انقلابی می‌دانند و باید دید نظر آنها چیست ما تقسیم‌بندی انقلابی و غیرانقلابی را قبول نداریم بلکه باید عاقلانه و مطابق با اسلام عمل کنیم انقلابی و غیرانقلابی نمی‌تواند معیار باشد... انقلابی عمل کردن یعنی مطابق عقل عملی کردن در برخی موارد دولت خوب عمل نکرده است مثلاً می‌توانست برجام را زودتر به نتیجه برساند که این کار را نکردند. می‌توانست با آژانس انرژی اتمی زودتر به توافق برسد که این کار را نکردند. می‌توانست مذاکره مستقیم با آمریکا داشته باشد و مسائل را زودتر حل کند که این کار را هم نکردند... این مجلس در مجموع استقلال کافی نداشت. خیلی کارها را می‌توانست انجام دهد که نکرد بیش از حد همراه دولت بود و متأسفانه کمتر نماینده مردم بود. در خیلی جاها باید حرف مردم را می‌زد که کمتر این کار را کرد.»

نگارنده این سطور ضمن تایید اظهارات دکتر علی مطهری در این مورد، در عین حال نمایندگانی را انقلابی می‌داند که ضمن داشتن خصوصیتی که در آغاز مقاله بدان‌ها اشاره شد بدور از تظاهر و ریا از تجمل‌گرایی و زندگی اشرافی، پرهیز داشته باشند و به معنای واقعی چون مرحوم آیت... سید حسن مدرس و شهید محمدعلی رجایی ساده‌زیست باشند. نماینده‌ای می‌تواند خود را انقلابی بداند که معادل دیگر کارمندان بطور معمول حقوق و مزایای تعیین شده دریافت نماید، برای دفتر جهت رسیدگی به امور موکلان در هر شهر و منطقه از امکانات دولتی و یا کارمندان شاغل در ادارات و سازمان‌ها استفاده نماید، یعنی راننده و کارمندی را جداگانه استخدام نکند و وجهی بابت اجاره دفتر از دولت دریافت ننماید و محلی در یکی از ادارات دولتی در شهری که به عنوان نماینده مردمش انتخاب شده در اختیار بگیرد و بداند در حالی که مردم برای اخذ تسهیلات چند میلیون تومانی با چه گرفتاری‌هایی روبه‌رو هستند از دریافت ۲۰۰ میلیون تومان وام مسکن و یا مبلغی که بعد از آن و بیشتر از آن به نمایندگان پرداخت گردید خودداری نماید نه تنها ماشین‌شاسی‌بلند بلکه از دریافت «دنا» نیز خودداری نموده باشد.

ادامه در صفحه ۲

